Pro fide
omne dā-
num despi-
cit

¶ Soror nra paruula est, & ubera nō habet
Quid facimus sorori nostræ in die qm̄ allo-
quenda est? Si murus est, edificemus sup
eam propugnacula argentea. Si ostium,
compingamus illud tabulis cædrinis.

Soror no-
stra puu-
la, ecclesia
primitiua

¶ Huiusmodi consilium super illam habuimus
pater & filius & spiritus sanctus, pro magna re
pro magno negotio, quia uidelicet sic se habe-